
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Enerji ve Jeopolitik Riskler Gölgesinde Piyasalar Yükseliyor 

*Orta Doğu – İran’ın alternatif liman arayışı: İran’ın ABD’nin Hürmüz Boğazı ablukasını aşmak amacıyla güneydeki 
alternatif limanları kullanmayı değerlendirdiği bildirildi. ABD güçlerinin ablukayı tam olarak uyguladığını açıklaması, 
deniz ticaretinde baskının sürebileceğine işaret ediyor. 

*ABD – EURUSD ve dolar görünümü: EURUSD paritesi, ABD-İran anlaşmasına yönelik iyimserliğin dolar üzerindeki 
baskıyı artırmasıyla savaş kaynaklı kayıplarını tamamen geri aldı. Piyasalarda yönün kısa vadede müzakerelerin 
sonucuna bağlı olarak doların yeniden güçlenmesi ya da zayıflamasıyla şekillenmesi bekleniyor. 

*Euro Bölgesi – Sanayi üretimi: Euro Bölgesi’nde Şubat ayı sanayi üretimi aylık %0,4 artarak beklentilerin üzerinde 
gerçekleşti. Ancak yıllık bazda üretimin daralmaya devam etmesi, enerji maliyetlerinin sanayi üzerindeki baskısının 
sürdüğünü gösterdi. 

*ABD – Orta Doğu askeri hareketlilik: ABD’nin Orta Doğu’ya yaklaşık 10.000 ek asker sevk etmesi, müzakereler 
öncesinde askeri baskıyı artırma stratejisinin sürdüğüne işaret etti. Artan askeri varlık, görüşmelerin başarısız olması 
halinde jeopolitik risklerin hızla yükselebileceğine dair endişeleri artırdı. 

*ABD – Hisse senedi piyasaları: S&P 500 endeksi, ABD-İran anlaşmasına yönelik iyimserlik ile tarihi zirvelerine yeniden 
yaklaşarak güçlü bir toparlanma sergiledi. Piyasalarda anlaşmanın sağlanması halinde yükselişin devam edebileceği, 
ancak olası bir başarısızlıkta sert düzeltme riskinin bulunduğu değerlendiriliyor. 

*Küresel – Enerji krizi riski: Piyasalarda ateşkes beklentileri petrol fiyatlarını 100 doların altına çekerken, olası bir 
gerilim artışının Bab el-Mendeb Boğazı’nı da etkileyerek küresel arzı ciddi şekilde daraltabileceği belirtiliyor. Böyle bir 
senaryoda enerji fiyatlarındaki artışın küresel enflasyon ve büyüme üzerinde güçlü baskı yaratabileceği öngörülüyor. 

*ABD – Trump açıklamaları: ABD Başkanı Trump, İran ile savaşın yakında sona erebileceğini ifade ederek petrol 
fiyatlarının yeniden düşebileceğini öngördü. Ancak İran’ın nükleer programından vazgeçmemesi halinde anlaşmanın 
mümkün olmayacağı mesajı verildi. 

*ABD – Fed bağımsızlığı tartışmaları: Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik görevden alma tehdidi, para politikasının 
bağımsızlığına ilişkin tartışmaları yeniden gündeme taşıdı. Bu söylemler, piyasalarda politika yönüne dair belirsizlik 
riskini artırabilecek unsurlar arasında değerlendiriliyor. 

*ABD – Fed politikası görünümü: Fed yetkilisi Hammack, faiz oranlarının mevcut seviyelerde bir süre korunmasının 
temel senaryo olduğunu belirterek veri odaklı ve temkinli bir yaklaşımın sürdürüleceğini vurguladı. Enerji fiyatlarındaki 
oynaklık ve arz kaynaklı şokların politika yapıcılar açısından en önemli risk unsurlarından biri olduğu ifade edildi. 

*Orta Doğu – Lübnan ateşkes beklentisi: Lübnan’da kısa süreli bir ateşkesin onaylanabileceğine yönelik haber akışı, 
bölgede gerilimin azalabileceğine dair beklentileri destekledi. Ancak taraflardan gelen çelişkili açıklamalar, sürecin halen 
kırılgan bir yapıda olduğunu gösterdi. 


